**Hie. v.** **D**om̄ie oculi tui respic ut̄ fidem  
**Q**uia iust⁹ ex fide viuūt **Rō. x** **¶** Terciu  
est comestio **S**i q̄s enī cibū aīme scz ver  
bū dei. ⁊ x̄pi cor̄p⁹ digne ⁊ deuote masti  
cat ⁊ comedit signū est q̄ v̄e resurrexit et  
viuūt **S**ic enī debz comedi. **1. cor. xj** **¶** Pro  
bet aut̄ seip̄m hō ⁊ sic de pane illo edat et  
de calice bibat **E**t sic ptz terciū **¶** Quar  
to ponit̄ p̄mulgāde resurrectōis māda  
tuz ⁊ iussio fructuosa. qz ite ⁊ dicite disci  
pulis ei⁹ ⁊ petro sup. q̄ resurrexit domi  
nus. qz p̄cedet vos in galileā ibi eū vide  
bitis **¶** Petro p̄cipue mādat dici ne p̄p̄  
ctūm qd̄ comisit desp̄et. ⁊ qz caput erat  
apostolorz **¶** **U**nd̄ q̄zuis petr⁹ p̄p̄t̄ pct̄ūm  
infidelitatis ⁊ negatōis p̄p̄t̄ qd̄ soluz pa  
pa pōt deponi iā amiserat p̄ncipatus. ta  
men p̄p̄t̄ p̄niam verā qz fleuit amare d̄s  
trāstulit pct̄ūm ei⁹. q. d. x̄pc̄ **¶** **D**icite petro  
**S**icut p̄ peccatorib⁹ mortu⁹ sum ita pro  
peccatorib⁹ resurrexi. qz scz deflēt pecca  
ta sua vt iusti fiāt **Rō. iij.** **T**radit⁹ est p̄  
pter delicta nr̄a ⁊ resurrexit p̄pter iustifi  
catōem nr̄am **E**t nota q̄ x̄pc̄ asserit se in  
galilea videndū ⁊ non alibi q̄zuis alibi  
se ostēderet. qz galilea interpretat̄ trāsmig  
ratio **¶** **O**mnib⁹ enī q̄ se satagunt trāsmigra  
re d̄ vicij ad vtutes ⁊ de mūdo ad celuz  
⁊ de negligētia ad ob̄ſuatōez mādatoz.  
x̄pc̄ p̄mittit se ostēdere ⁊ manifestare **Jo.**  
**xij.** **Q**ui habz mādata mea ⁊ ſuat ea il  
le est q̄ diligit me ⁊ ego diligā eū ⁊ mani  
festabo ei meip̄m **H**ec ergo dies carissi  
mi boni nūcij est. si tacuerim⁹ ⁊ nolueri  
mus nūciare sceleris arguemur. **1. reg.**  
**vij.** **A**nnūciemus ergo mūdo x̄pi resur  
rectōem ⁊ q̄nta miracula x̄pc̄ p̄ mortē et  
resurrectōez est mirabilē opatus **S**ūt at  
ſex q̄ hodie mūdo nūciare debemus. **¶**  
**¶** Pr̄mū ē triumph⁹ x̄pi nobilis. mors ei  
⁊ vita mirādo p̄ſixere duello **S**z x̄pc̄ vi  
ta nr̄a vicit mortē dyabolū ⁊ mūdū **¶** **D**e  
p̄mo osee. **xij.** **E**ro mors tua o m. **1. cor. xv**

Ubi est mors victoria tua Absorpta est mors in victoria. De scdo aug. Adanu inermi et affixa cruci debellavit aereas potates. De. ij. job. xvi. Confidite ego vici mundū. Uade et tu fac sili. Vincam ergo dyabolū. mundū et pcti mortē hodie.

Secundū est spoliatio inferni mirabilis quia xpc rex noster p̄fregit portas inferni et p̄res nostros inde victorioso extraxit. zacha. ix. Tu autē in sanguine testamēti tui eduxisti vinctos tuos de lacu in quo nō erat aqua. Tanta enī fuit victoria regis nostri quia inuasit inimicū vsq; ad domū suā. et spolia quae sibi placuerūt abstulit ipso in vinculis religato Extraham⁹ et nos carissimi animas pentū nrōz de purgatorio beneficiis nostris et orōib⁹. ij. mach. xij. Sancta enī et salubris ē cogitatio p̄ defunctis exorare vt a peccatis soluantur. Tercius est spes humani generis infallibilis. quia xpc rex noster et caro et frat̄ noster gloriosus in aīa et corpe hodie resurrexit. cui⁹ resurrectio est cā et forma nostre resurrectōnis et idcirco firmū sperare debem⁹ quia sicut ipse resurrexit et nos resurgem⁹. Annūciem⁹ ergo hominib⁹ vt deinceps in spe bēte resurrectionis viuāt. quia spes facit oīa aduersa patientē et libētē tolerare. Quartū est miseratio et affect⁹ venerabilis. quia licet xpc post resurrectōz defuerit miseria nō tamē ei defuit misericordia. quia quāuis sūme fuerit sublimat⁹ nō tamē oblitus ē suoz et nostri. Nā aplis et multis alijs apparuit et omēs amicos ē solatus et eos dono spūs sancti repleuit. Jo. xx. Accipite spūm scūm quia re. zc. Proverbiū est. Honores mutant mores. Sed rex noster sūme honoratus in nullo mutat⁹ est quā sp̄ circa nos paternū gerat affectū et nostri misereat. tribuēs sp̄ carismatū dona et nobiscum maneat. Math. xxv. Ecce ego vobiscū sum om. die. vs. ad p̄. se. Quintū est cōfidentia salutaris. Adultū enī debēt pec

catores p̄fidere. quia xpc resurgēs p̄mo apparuit peccatrici et negatori quā alijs. ad inuēdum quod sicut p̄ peccatorib⁹ mortu⁹ fuerat. ita p̄ pctōrib⁹ resurrexit. Math. ix. Nō veni vocare iustos sed pecc. i. tbi. j. Fidelis sūmo et omni ac. di. quia iesus xpc venit in hūc mundū pec. sal. fa. Nōne apparuit paulo dū iret ad p̄sequendum mēbra sua et eū cōuertit et grām sibi infudit. et aplūm ipm cōstituit. Sic quōdie pctōres paratos male agere et inuisibilit̄ p̄uerit et grām magnā facit. Sextū est recuperatio celestialis. quia celestē hūm̄ recuperat⁹ est hō. quia est ciuitas nrā. Heb. xij. Nō habemus hic manentē ci. sed fut. inq. Accipiamus ergo baculū et capsellā vt pegam et eamus vsus hierusalē quia recuperata est et via est segura quia inimic⁹ humani generis quia viā cōturbabat et capiebat ambulantes p̄eam. captus et catenatus ē. Est etiā via abbreviata. nā oliz circūbat p̄ infernū sed mō recto tramite tēdit vsus celum. Esay. xxx. Hec est via ambulate in ea neq; ad dex. neq; ad sin. Et sic patz q̄rtum. Sed quia vt dicit apls. i. cor. xv. et. i. thes. iij. xpi resurrectio est cā nrē resurrectōis. Et sicut xpc resurrexit. ita et nos resurgemus. Si enī inq̄ credim⁹ quia iesus mortuus est et resurrexit. ita et d̄s eos quia dor. p̄ ielsum ad. cū. e. thes. vbi supra. Jo de resurrectōne nrā. xij. videamus. Ad p̄mo vtz corpm resurrectio sit futura. Ad qd̄ dicēdum quia omīno oportz ponere quia corpoz resurrectio sit futura. et hoc p̄pter quāq; rōes. Ad p̄mo rōe iusticie dei. Iustū ē enī apud deū et homīes. quia ille puniat vel p̄mīet quia peccauit vel meruit. Sed omīa opa nrā sunt aīe et corpis sūt quia vt dicit pb̄s act⁹ suppositoꝝ sunt zc. Cōiunctū enī ex aīa et corpe opat⁹ et nō aīa vel corp⁹. Sed vt manifeste videm⁹ in vita illa nec boni p̄mīant nec mali puniunt. Quia vt d̄s job. xij. abūdāt taber⁹

nacula p̄donū ⁊ audacter puo. d. **A**bul  
 ta etiā aduersa patiunt̄ iusti uno p̄ mul  
 tas tri. o. nos intra. re. c. act. xxi. **I**n sepa  
 tōne aut̄ aīme a corpe aīa vadit ad glāz.  
 vel in penā. corpe hic in terra remanēte.  
**U**t ergo iusta sit retributō oportet dice  
 re q̄ aīma itez p̄iungat̄ corpi vt simul cū  
 ip̄o p̄mēt̄ vel puniat̄ iuxta stipēdia me  
 ritoz qd̄ p̄ resurrectōz fiet **H**ic cadit exē  
 plum de illo q̄ p̄cusserat p̄ēm suū et iuit  
 ad sanctū iacobū ⁊ nullo mō poterat ec  
 clesiā ei⁹ intrare donec sibi pedez ampu  
 tauit **S**cdo rōne desiderij naturalis.  
**N**aturalit̄ eni hō desiderat p̄fectū habe  
 re bonū ⁊ eē p̄petuus in aīma ⁊ corpe.  
**N**aturale aut̄ desiderium nō pōt eē fru  
 stra eo qd̄ demonstraret imp̄fectionem dei  
 creāns naturā qd̄ est impossibile. Et po  
 nas exēplū de fenestra dom⁹ q̄ nūq̄z ape  
 rirēt q̄ ignorantia māystrī demonstraret.  
**E**rgo nisi hō ponat impedimētū oportz  
 qd̄ p̄fectū bonū qd̄ s̄m naturā p̄cipere p̄t.  
 aliq̄ndo p̄sequat̄ **I**n q̄ vt dicit boe. mag  
 maloz impotētia demonstrat̄ cuz nunq̄z  
 sit p̄secutura id qd̄ sp̄ desiderat **B**oni aut̄  
 ⁊ iusti p̄fectū bonū in resurrectōe p̄sequū  
 tur **P**rouer. x. **D**esideriū suū iustis da  
 bit̄ **O**m̄is etiā creatura vt d̄: roy. vii. in  
 gemiscit ⁊ p̄turit vsq̄z adhuc expectās re  
 uelatōem filioz dei. qz etiā ip̄a creatura  
 tūca fuitute corruptōis liberabit̄. **E**rgo  
 ⁊ p̄ desideriū homis ⁊ p̄ desideriū omniū  
 creature p̄bat̄ qd̄ resurrectō corpoz sit fu  
 tura **T**ercō rōe fidei ⁊ scripture **N**az  
 fidei impossibile ē subesse falsū. qz est d̄ p̄  
 ma v̄itate ⁊ de opibus p̄me v̄itatis. **S**z  
 vnus d̄ articulis fidei ē resurrectō mor  
 tuoz ergo resurrectōem oportz eē **S**imi  
 liter scripturā impossibile ē non impleri.  
**M**at. v. **J**ota vni aut̄ vni⁹ apex nō p̄ter  
 ibit a lege donec om̄ia fiāt **S**z scriptura  
 dicit **osec. xxi.** **E**ro mors tua o mors scz p̄  
 resurrectōz **E**t **job. xix.** **I**n nouissimo die